МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

 КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	   КАРЛЫГАНСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

               МАРИ-ТУРЕКСКОГО

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2021 года  № 50
О признании утратившим силу постановления №37 от 25.06.2021 года «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр
при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также

при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл»

В соответствии со Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Карлыганская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление № 37 от 25.06.2021 года «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района  Республики Марий Эл».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карлыганской

сельской администрации                                                                    Б.В.Иванов